
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 
                                                                                                 PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

               Referenti: dott. Angellotti, Paolillo, Monaco, Cappetta, Caforio, Lorusso, Rizzi. 
                Telefono: 080.54.77.281 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
 
Bari, fa fede la data del protocollo 

 

Ai docenti interessati Ai 
Dirigenti Scolastici interessati 

Al sito web 
 
 

Oggetto: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 
– II TURNO –VARIAZIONI NOMINE E INDIVIDUAZIONE NUOVE NOMINE – INTEGRAZIONE 
NOTA AOOUSPBA N. 28433 DEL 08/09/2023. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Nota AOPUSPBA n. 26909 del 31/08/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da 
G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – I TURNO. RETTIFICA PER VARIAZIONE DISPONBILITA’”; 

VISTI i decreti di revoca delle nomine in autotutela effettuati da questo Ufficio ( Nota AOOUSPBA n.27048 del 
01/09/2023; Nota AOOUSPBA n.27804 del 01/09/2023; Nota AOOUSPBA n. 27556 del 05/09/2023; Nota 
AOOUSPBA n.27773 del 06/09/2023; Nota AOOUSPBA n.27994 del 06/09/2023); 

VISTA la Nota AOOUSPBA n.28433 del 08/09/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo 
determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO”; 

VISTA la Nota AOOUSPBA N. 28433 DEL 08/09/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo determinato 
da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO – REVOCA NOMINE E VARIAZIONI NOMINE”; 

RILEVATA la variazione di disponibilità in diminutio della scuola S.S. I Grado “R. Dimiccoli” – BAMM86601B 
relativamente alla CDC A060, spezzone di 8 ore; 

RILEVATO che la suddetta variazione determina la revoca della nomina della docente LAMACCHIA Sara, 
individuata nel secondo turno con la Nota AOOUSPBA n.28433 del 08/09/2023; 

PRESO ATTO, inoltre, che a seguito di tale revoca per variazione delle disponibilità, la docente LAMACCHIA 
Sara avrebbe maturato il diritto ad ottenere altra nomina nel medesimo turno di supplenza; 

RITENUTO di poter agire in autotutela per la docente innanzi summenzionata, al fine di ripristinare tutte le 
situazioni giuridiche connesse; 

 
PRESO ATTO delle rinunce al turno II acquisite da questo Ufficio alle ore 16:00 del 14/09/2023 
 

DECRETA 

1. La VARIAZIONE della nomina della docente LAMACCHIA Sara: 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 
                                                                                                 PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

               Referenti: dott. Angellotti, Paolillo, Monaco, Cappetta, Caforio, Lorusso, Rizzi. 
                Telefono: 080.54.77.281 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

  
A031   Nuova Nomina BAIS05800G  I.I.S.S. "ALDO MORO") 

FINO AL TERMINE 
DELLE ATTIVITA' 
DIDATTICHE INTERNA LAMACCHIA SARA 

A060  Precedente Nomina BAMM86601b S.S. I GRADO R. DIMICCOLI SPEZZONE 8 ORE LAMACCHIA SARA 

La docente che ha subito la variazione della sede o assegnazione di una nuova nomina dovrà prendere servizio 
entro le 24 ore successive alla pubblicazione del presente provvedimento. 

La docente interessata è  invitata a comunicare eventuali rinunce utilizzando prioritariamente il link presente nella 
mail di assegnazione sede. In caso di necessità, le rinunce potranno essere inviate anche all’indirizzo 
usp.ba@istruzione.it, entro e non oltre le ore 15 del giorno 15.09.2023, indicando nell’oggetto “Rinuncia alla nomina 
a tempo determinato”. Si specifica che in caso di rinuncia alla supplenza conferita non sarà possibile partecipare ad 
ulteriori fasi di attribuzione delle supplenze di cui al presente decreto anche per disponibilità sopravvenute, per tutte 
le graduatorie cui hanno titolo per l’anno scolastico di riferimento. 

Il presente decreto costituisce parte integrante della Nota AOOUSPBA n.28433 del 08/09/2023 “Individuazione 
destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO” e relativi allegati, e  
della nota AOOUSPBA N. 28433 DEL 08/09/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. 
e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO – REVOCA NOMINE E VARIAZIONI NOMINE, cui si rimanda 
integralmente per quanto non espressamente indicato nel provvedimento in oggetto. 

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi forma di 
comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge. Avverso il presente provvedimento 
sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge. 
 
 

IL DIRIGENTE 
GIUSEPPINA LOTITO 


		2023-09-14T14:43:47+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-09-14T17:21:24+0200
	protocollo




